檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

財團法人黑潮海洋文教基金會　函

地址：970花蓮市中美路81號

聯絡人：黃世潔

電話：03-8246700

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：黑潮字第1070903041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070903041_Attach1.pdf、1070903041_Attach2.pdf、1070903041_Attach

3.pdf、1070903041_Attach4.pdf、1070903041_Attach5.pdf)

主旨：檢送「2018第六屆吳鄭秀玉女士黑潮獎助金實施辦法」，

惠請 貴校協助公告並鼓勵在校學生踴躍參與，詳如說明

，請 查照。

說明：

一、為協助推動台灣「研究生從事海洋生態、海洋文化與海洋

教育等相關研究」、「社團及民眾推廣海洋保育相關活動

」、「社會大眾以各類型創作突顯海洋保育重要性」與「

大學生與高中生科展等方式」等四大主題，自2013年起，

吳鄭秀玉女士每年提出100,000元成立「吳鄭秀玉女士黑

潮獎助金」，鼓勵研究所、大專及高中學生、社團及一般

民眾參與海洋相關研究及海洋環境保育活動。

二、獎助金申請自即日起至107年10月5日截止。為便利參加者

有充裕時間準備相關資料及進行研究與創作，惠請協助公

告或以電子媒體廣為宣傳。

三、相關資料亦可前往黑潮海洋文教基金會官方網站查詢（ht

tp://www.kuroshio.org.tw/newsite/article_02.php?cl

ass_subitem_id=92）。

8

1070003077

■■■■■■■■■■■■■107/09/03

■■■■■■■

87

第2頁，共4頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣花

蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、

花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國

民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮

市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花

蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、國立東華大學附設實驗

國民小學、國立花蓮特殊教育學校、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉

宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮

縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小

學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北

埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣

壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學

、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口

國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣鳳

林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、

花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國

民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光

復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花

蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民

小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮

源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮

縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小

學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮大

禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣

富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學

、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧

國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀

林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、

花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國

民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林

鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花

蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民

小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉

紅葉國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮

縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小

學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓

楓國民小學

副本：新北市三峽區中園國民小學、新北市三峽區北大國民小學、新北市三峽區大成國

民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市三峽

區有木國民小學、新北市三峽區龍埔國民小學、新北市三芝區橫山國民小學、新

北市八里區米倉國民小學、新北市八里區長坑國民小學、新北市新莊區昌平國民

小學、新北市林口區新林國民小學、新北市樹林區柑園國民小學、新北市汐止區

東山國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市石碇區和平國民小學、新北

8

87

第3頁，共4頁

裝

訂

線

市石碇區雲海國民小學、新北市石門區乾華國民小學、新北市萬里區崁腳國民小

學、新北市貢寮區福連國民小學、新北市雙溪區柑林國民小學、新北市鶯歌區昌

福國民小學、新北市烏來區信賢種籽親子實驗國民小學、新北市私立及人國民小

學、新北市私立竹林國民小學、新北市私立聖心國民小學、新北市永和區私立育

才國民小學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立豐珠國民中小學、新北市立

達觀國民中小學、新北市瑞芳區瑞柑國民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新

北市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市三峽區大埔國民

小學、新北市三峽區建安國民小學、新北市三峽區插角國民小學、新北市三峽區

民義國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市三芝區興華國民小學、新北

市三重區三光國民小學、新北市三重區三重國民小學、新北市三重區二重國民小

學、新北市三重區五華國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市三重區光

榮國民小學、新北市三重區光興國民小學、新北市三重區厚德國民小學、新北市

三重區正義國民小學、新北市三重區永福國民小學、新北市三重區碧華國民小學

、新北市三重區興穀國民小學、新北市三重區重陽國民小學、新北市三重區集美

國民小學、新北市中和區中和國民小學、新北市中和區光復國民小學、新北市中

和區復興國民小學、新北市中和區景新國民小學、新北市中和區秀山國民小學、

新北市中和區積穗國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市中和區興南國

民小學、新北市中和區錦和國民小學、新北市五股區五股國民小學、新北市五股

區德音國民小學、新北市五股區成州國民小學、新北市五股區更寮國民小學、新

北市八里區八里國民小學、新北市八里區大崁國民小學、新北市土城區土城國民

小學、新北市土城區安和國民小學、新北市土城區廣福國民小學、新北市土城區

樂利國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區頂埔國民小學、新北

市坪林區坪林國民小學、新北市平溪區十分國民小學、新北市平溪區平溪國民小

學、新北市平溪區菁桐國民小學、新北市新店區中正國民小學、新北市新店區北

新國民小學、新北市新店區大豐國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市

新店區屈尺國民小學、新北市新店區新和國民小學、新北市新店區新店國民小學

、新北市新店區直潭國民小學、新北市新店區雙城國民小學、新北市新店區雙峰

國民小學、新北市新店區青潭國民小學、新北市新店區龜山國民小學、新北市新

莊區中信國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北市新莊區丹鳳國民小學、

新北市新莊區光華國民小學、新北市新莊區國泰國民小學、新北市新莊區思賢國

民小學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新莊

區昌隆國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市新莊區民安國民小學、新

北市新莊區興化國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、新北市新莊區豐年國民

小學、新北市新莊區頭前國民小學、新北市板橋區中山國民小學、新北市板橋區

信義國民小學、新北市板橋區國光國民小學、新北市板橋區埔墘國民小學、新北

市板橋區大觀國民小學、新北市板橋區實踐國民小學、新北市板橋區後埔國民小

學、新北市板橋區文德國民小學、新北市板橋區文聖國民小學、新北市板橋區新

埔國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市板橋區江翠國民小學、新北市

板橋區沙崙國民小學、新北市板橋區海山國民小學、新北市板橋區溪洲國民小學

、新北市板橋區莒光國民小學、新北市板橋區重慶國民小學、新北市林口區南勢

國民小學、新北市林口區嘉寶國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市林

口區瑞平國民小學、新北市林口區興福國民小學、新北市林口區頭湖國民小學、

新北市林口區麗園國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市樹林區三多國

民小學、新北市樹林區大同國民小學、新北市樹林區山佳國民小學、新北市樹林

區彭福國民小學、新北市樹林區文林國民小學、新北市樹林區樹林國民小學、新

北市樹林區武林國民小學、新北市樹林區育德國民小學、新北市樹林區育林國民

8

87

第4頁，共4頁

裝

訂

線

小學、新北市永和區永和國民小學、新北市永和區永平國民小學、新北市永和區

秀朗國民小學、新北市永和區網溪國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北

市汐止區保長國民小學、新北市汐止區北峰國民小學、新北市汐止區北港國民小

學、新北市汐止區崇德國民小學、新北市汐止區樟樹國民小學、新北市汐止區汐

止國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市汐止區秀峰國民小學、新北市

汐止區金龍國民小學、新北市汐止區長安國民小學、新北市泰山區同榮國民小學

、新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區泰山國民小學、新北市淡水區中泰

國民小學、新北市淡水區坪頂國民小學、新北市淡水區天生國民小學、新北市淡

水區屯山國民小學、新北市淡水區忠山國民小學、新北市淡水區文化國民小學、

新北市淡水區新市國民小學、新北市淡水區新興國民小學、新北市淡水區水源國

民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市淡水區竹圍國民小學、新北市淡水

區育英國民小學、新北市淡水區興仁國民小學、新北市淡水區鄧公國民小學、新

北市深坑區深坑國民小學、新北市烏來區福山國民小學、新北市瑞芳區九份國民

小學、新北市瑞芳區吉慶國民小學、新北市瑞芳區濂洞國民小學、新北市瑞芳區

猴硐國民小學、新北市瑞芳區瑞亭國民小學、新北市瑞芳區瑞濱國民小學、新北

市瑞芳區瑞芳國民小學、新北市瑞芳區瓜山國民小學、新北市瑞芳區義方國民小

學、新北市瑞芳區鼻頭國民小學、新北市石碇區永定國民小學、新北市石門區石

門國民小學、新北市石門區老梅國民小學、新北市萬里區大坪國民小學、新北市

萬里區大鵬國民小學、新北市萬里區萬里國民小學、新北市萬里區野柳國民小學

、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、新北市蘆洲區成功

國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市貢

寮區和美國民小學、新北市貢寮區澳底國民小學、新北市貢寮區福隆國民小學、

新北市貢寮區貢寮國民小學、新北市金山區三和國民小學、新北市金山區中角國

民小學、新北市金山區金山國民小學、新北市金山區金美國民小學、新北市雙溪

區上林國民小學、新北市雙溪區牡丹國民小學、新北市雙溪區雙溪國民小學、新

北市鶯歌區中湖國民小學、新北市鶯歌區二橋國民小學、新北市鶯歌區建國國民

小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新北市石碇區石碇國民小學、新北市鶯歌區

鳳鳴國民小學、新北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市立烏來國民中小學、新北市

立青山國民中小學 2018-09-03
11:00:34